Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

RESULTADO ENTREVISTA NEUROLOGIA

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE

nº RM 02/2016

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,

através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do

Edital nº RM 02/2016, torna público o presente edital para divulgar o que

segue:

1. RESULTADO DA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO ORAL DOS CURRÍCULOS:

conforme relatório de notas, anexo deste Edital, que se encontra divulgado no

mural do Hospital Municipal São José e, em caráter  meramente informativo, no

site www.hmsj.sc.gov.br/

Joinville, 07 de março de 2017.

Francieli Cristini Schultz                                            Vera Lucia Freitas

Diretora Presidente HMSJ                                Diretora de Gestão Hospitalar

Niso Eduardo Balsini

Diretor Técnico

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

ANEXO

NEUROLOGIA

Classificação Nome

NOTA

PROVA

ACM

NEA

ACRESCIMO

PROVAB NA

NEA

NOTA

FINAL

1º Bruno Emilio Bez 6,0 4,8 0,0 5,88

2º Isabela Zanellato Marques 5,8 6,2 0,0 5,84

3º Carolina Maria Marin 5,7 6,5 0,0 5,78

4º Rony Augusto de Oliveira Santos 5,8 5,18 0,0 5,73

5º Anderson Juliani 5,8 2,9 0,0 5,51

6º Amanda de Paula Freitas 5,3 5,88 0,0 5,35

7º Nizomar Filho Costa de Souza 5,0 3,6 0,0 4,86

Desclassificado Ana Luiza Pereira Rosso 6,0 0 não 0

Desclassificado Gustavo Metzdorf Junges 5,83 0 sim 0

Desclassificado Paula Carolina da Silveira Pozzi

Barbosa

5,8 0 não 0

Desclassificado Mariana Buhler 5,7 0 não 0

Desclassificado Lourenco Duarte Zanotto 5,6 0 não 0

Desclassificado Cristiane Schwochow Fissmer 5,5 0 não 0

Desclassificado Jorge Armando Santos Anchieta 5,5 0 não 0

Desclassificado Lucas de Oliveira Pinto Bertoldi 5,5 0 não 0

Desclassificado Leticia Pereira Scolari 5,5 0 não 0

Desclassificado Kalebi Slaviero Daronchi 5,5 0 não 0

Desclassificado Caroline Trindade dos Santos 5,4 0 não 0

Desclassificado Izidione Antônio Miozzo Junior 5,4 0 não 0

Desclassificado Rodrigo Rocha Correa 5,3 0 não 0

Desclassificado Luciana Oliveira Ramos 5,3 0 não 0

Desclassificado Mainara Queiroz Umbelino

Padilha

5,3 0 não 0

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

Desclassificado Rayanne Maria Brandão da

Silveira

5,2 0 não 0

Desclassificado Mauricio Vaillant Amarante 5,2 0 não 0

Desclassificado Luiz Augusto Angonese Delevatti 4,9 0 não 0

Desclassificado Simara Borges Llivi Ibanez 4,8 0 não 0

Desclassificado Athos Maia Vieira 4,7 0 não 0